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Vaatimustenmukaisuuden arviointiasiain neuvottelukunnan asettaminen 

 

Valtioneuvosto on tänään työ- ja elinkeinoministeriön esittelystä asettanut 
vaatimustenmukaisuuden arviointiasiain neuvottelukunnan 28.11.2019 alkavaksi ja 27.11.2022 
päättyväksi kolmivuotiskaudeksi. 
 
Neuvottelukunnan kokoonpano on seuraava (suluissa varajäsen): 
 
Puheenjohtaja: 
Hallitusneuvos Liisa Huhtala 
(Asiantuntija Emilia Tiuttu) 
Työ- ja elinkeinoministeriö 
 
Varapuheenjohtaja: 
Johtaja Risto Suominen 
(Johtava asiantuntija Jenni Harjuoja) 
FINAS-akkreditointipalvelu 
 
Jäsenet: 
Erityisasiantuntija Tiina Tahvanainen 
Valtiovarainministeriö 
(Kaupallinen neuvos Heli Siikaluoma 
Ulkoministeriö) 
 
Neuvotteleva virkamies Pirje Lankinen 
Sosiaali- ja terveysministeriö 
(Neuvotteleva virkamies Kirsi Rajaniemi 
Sisäministeriö) 
 
Hallitussihteeri Sirpa Sillstén 
Työ- ja elinkeinoministeriö 
(Ylitarkastaja Veikko Vauhkonen 
Liikenne- ja viestintäministeriö) 
 
Hallitusneuvos Kirsi Martinkauppi 
Ympäristöministeriö 
(Neuvotteleva virkamies Pirjo Salminen 
Maa- ja metsätalousministeriö) 
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Laatupäällikkö Päivi Kähkönen 
(Ylitarkastaja Titta Berlin) 
Ruokavirasto 
 
Ylitarkastaja Jari Knuutila 
(Ylitarkastaja Nelli Karhu) 
Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto Valvira 
 
Kehittämispäällikkö Mika Raateoja 
(Laatupäällikkö Eeva Hartikainen) 
Suomen ympäristökeskus SYKE 
 
Johtava asiantuntija Marja-Leena Järvinen 
(Laboratorionjohtaja Pasi Orreveteläinen) 
Säteilyturvakeskus STUK 
 
Tuoteturvallisuuspäällikkö Jonna Neffling 
(Laatupäällikkö Arto Mustonen) 
Tulli 
 
Johtaja Tuiri Kerttula 
(Ryhmäpäällikkö Hannu Mattila) 
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 
 
Kehityspäällikkö Tom Wilenius 
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 
(Ryhmäpäällikkö Markus Kauppinen 
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes) 
 
Yksikönpäällikkö Ville Räisänen 
(Radiotarkastusasiantuntija Milla Kuokkanen) 
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 
 
Vanhempi asiantuntija Erkko Airo 
Työterveyslaitos 
(Kehittämispäällikkö Tarja Sarjakoski 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos) 
 
Laatupäällikkö Mari Juntunen 
Eurofins Expert Services Oy 
(Liiketoimintapäällikkö Harri Kaartinen 
SGS Fimko Oy) 
 
Johtava metrologi, dosentti Teemu Näykki 
Finntesting ry 
(Sairaalakemisti Leila Muukkonen 
HUSLAB) 
 
Asiantuntija Sanna-Maria Bertell 
Elinkeinoelämän keskusliitto EK 
(Toimitusjohtaja Hanna Järvenpää 
METSTA, Metalliteollisuuden Standardisointiyhdistys ry) 
 
Johtava asiantuntija Juha Ala-Hiiro 
Kaupan liitto ry 
(Toimitusjohtaja Sari Karjomaa 
Teknokemian Yhdistys ry) 
 
Asiantuntija Sari Sahlberg 
Suomen Standardisoimisliitto SFS ry 
(Lakimies Timo Niemi 
Kuluttajaliitto Konsumentförbundet ry) 
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Toimitusjohtaja Lauri Pyökäri 
Tuote- ja palvelukaupan yhdistys ETU ry 
(Asiantuntija Merja Söderström 
Päivittäistavarakauppa PTY ry) 
 
 
 
Neuvottelukunta on oikeutettu ottamaan neljä sivutoimista sihteeriä. 
Neuvottelukunnan menot maksetaan työ- ja elinkeinoministeriön momentilta 32.01.01.1. 
 

 
 

 
Timo Harakka 
Työministeri  
 
 
 
Eeva-Liisa Koltta-Sarkanen 
Kaupallinen neuvos  

 
 

Jakelu YM RYMO Rakennukset ja rakentaminen -yksikkö, Kirsi Martinkauppi 
UM Ulkoministeriö, Heli Siikaluoma 
SM Sisäministeriö, Kirsi Rajaniemi 
MMM Maa- ja metsätalousministeriö, Pirjo Salminen 
Suomen ympäristökeskus, Mika Raateoja 
Suomen ympäristökeskus, Eeva Hartikainen 
Elinkeinoelämän Keskusliitto EK, Sanna-Maria Bertell 
Kuluttajaliitto - Konsumentförbundet ry, Timo Niemi 
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto, Hannu Mattila 
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto, Tom Wilenius 
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto, Markus Kauppinen 
Tulli, Jonna Neffling 
Säteilyturvakeskus, Marja-Leena Järvinen 
Säteilyturvakeskus, Pasi Orreveteläinen 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, Tarja Sarjakoski 
FINAS-akkreditointipalvelu, Risto Suominen 
FINAS-akkreditointipalvelu, Jenni Harjuoja 
Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto (Valvira), Jari Knuutila 
Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto (Valvira), Nelli Karhu 
Eurofins Expert Services Oy, Mari Juntunen 
TUKES, Tuiri Kerttula 
SGS Fimko Oy, Harri Kaartinen 
Suomen Standardisoimisliitto SFS ry, Sari Sahlberg 
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom, Ville Räisänen 
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom, Milla Kuokkanen 
Ruokavirasto, Päivi Kähkönen 
Ruokavirasto, Titta Berlin 
Päivittäistavarakauppa ry, Merja Söderström 
Työterveyslaitos, Erkko Airo 
TEM TTM YSI Yrityslainsäädäntö, Emilia Tiuttu 
TEM TTM YSI Yrityslainsäädäntö, Sirpa Sillstén 
TEM TTM YSI Sisämarkkinat, Liisa Huhtala 
LVM TIO Tietoliiketoimintayksikkö, Veikko Vauhkonen 
STM TTO Valvonta- ja ohjausyksikkö, Pirje Lankinen 
HUSLAB, Leila Muukkonen 
Tuote- ja palvelukaupan yhdistys ETU ry, Lauri Pyökäri 
Finntesting – yhdistys ry, Teemu Näykki 
Tullilaboratorio, Arto Mustonen 
Teknisen Kaupan liitto ry, Juha Ala-Hiiro 
VM VO Tulliyksikkö, Tiina Tahvanainen 
Metalliteollisuuden Standardisointiyhdistys ry METSTA, Hanna Järvenpää 
Teknokemian Yhdistys ry, Sari Karjomaa 
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Tiedoksi YM Ympäristöministeriö 
UM Ulkoministeriö 
SM Sisäministeriö 
MMM Maa- ja metsätalousministeriö 
Elinkeinoelämän Keskusliitto EK 
Kuluttajaliitto - Konsumentförbundet ry 
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto 
Tulli 
Säteilyturvakeskus 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
FINAS-akkreditointipalvelu 
Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto (Valvira) 
Eurofins Expert Services Oy 
SGS Fimko Oy 
Kaupan liitto ry 
Suomen Standardisoimisliitto SFS ry 
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 
Ruokavirasto 
Päivittäistavarakauppa ry 
Työterveyslaitos 
TEM Työ- ja elinkeinoministeriö 
TEM TTM Yhteiset palvelut, Eeva-Liisa Koltta-Sarkanen 
LVM Liikenne- ja viestintäministeriö 
STM Sosiaali- ja terveysministeriö 
HUSLAB 
Tuote- ja palvelukaupan yhdistys ETU ry 
Finntesting – yhdistys ry 
Tullilaboratorio 
Teknisen Kaupan liitto ry 
VM Valtiovarainministeriö 
Suomen ympäristökeskus SYKE 
Metalliteollisuuden Standardisointiyhdistys ry METSTA 
Teknokemian Yhdistys ry 
Päivittäistavarakauppa ry 
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